–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

1597 Đường Phạm Văn Thuận, phường Thống Nhất, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai.

Điện thoại: (0251) 3822297- Fax: (0251) 3825585        Website: https://skhcn.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-SKHCN Đồng Nai, ngày        tháng        năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc triển khai Thông tư số 15/2023/TT-BKHCN ngày 26/7/2023 của

Bộ Khoa học và Công nghệ

Ngày 26/7/2023 Bộ Khoa học và Công nghệ ban hành Thông tư số

15/2023/TT-BKHCN về việc Sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số

32/2011/TT-BKHCN và Thông tư số 03/2014/TT-BKHCN hướng dẫn điều kiện

thành lập và đăng ký hoạt động của tổ chức khoa học và công nghệ, văn phòng

đại diện, chi nhánh của tổ chức khoa học và công nghệ. Thông tư số 15/2023/TT-

BKHCN có hiệu lực từ ngày 01/8/2023, trong đó có quy định về sự thay đổi của

một số biểu mẫu và các quy định khác của Thông tư số 03/2014/TT-BKHCN.

Sở Khoa học và Công nghệ xin Thông báo đến các tổ chức và cá nhân được

biết để nghiên cứu và thực hiện đúng theo quy định khi thực hiện các thủ tục hành

chính liên quan đến Tổ chức khoa học công nghệ, văn phòng đại diện, chi nhánh

của tổ chức khoa học và công nghệ.

Trân trọng !

Đính kèm: Thông tư 15/2023/TT-BKHCN ngày 26/7/2023.

Nơi nhận:

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c);

- Giám đốc và các Phó GĐ Sở;

- Trung tâm TKC (để đăng tải);

- Lưu: VT, QLK.

QLKQuyen_TBtrienkhaiThongtu15\03b.

Đoàn Tấn Đạt

https://skhcn.dongnai.gov.vn/

		2023-09-20T13:47:40+0700
	Việt Nam
	Phạm Long<longp.skhcn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-21T14:32:17+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đoàn Tấn Đạt<datdt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-22T10:45:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-22T10:45:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-22T10:45:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-22T10:45:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!